市经贸信息委关于纳入2019年第一批战略性新兴产业（新一代信息技术）发展专项资金产业链关键环节提升及产业服务体系扶持计划拟资助项目公示的通知

　　深经贸信息电子字〔2019〕9号
各有关单位：
　　为加快培育和发展战略性新兴产业，促进产业结构优化升级，我委组织实施了2019年战略性新兴产业（新一代信息技术）发展专项资金产业链关键环节提升及产业服务体系扶持计划（审批批次为2018年第二批）。经过专家评审、专项审计、现场考察和深圳市新兴高技术产业发展联席会议审议通过，现将该批计划拟资助项目在市经济贸易和信息化委员会网站（网址http:// www.szjmxxw.gov.cn）予以公示，向社会征求意见，欢迎社会各界监督。
　　任何单位和个人对公布的项目持有异议的，请在公布之日起10天内以书面形式（注明通讯地址和联系方式）向我委反映。单位提出异议的，应当在异议材料上加盖本单位公章；个人提出异议的，应当在异议材料上签署本人真实姓名（姓名不能打印），我委对异议人身份和反映情况予以保密。为保证异议处理客观、公正、公平，保护候选单位的合法权益，凡匿名提出异议的，我委将不予受理。
　　投诉处理处室：深圳市经济贸易和信息化委员会预算监督处。
　　投诉联系人：唐小剑。
　　投诉联系电话：88102414。
　　传真：88102042。
　　业务咨询电话：88121683、88127052。
　　地址：深圳市福田区福中三路市民中心C区3066室。
　　邮编：518035。
　　特此通知。
附件：2019年战略性新兴产业（新一代信息技术）发展专项资金拟资助项目名单

　　深圳市经济贸易和信息化委员会
                            2019年1月10日